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Dipartimenti  Delegati Erasmus  Telefono  Indirizzo e-mail  

Biomedicina Traslazionale e Neuroscienze (DiBraiN) Marisa Megna 080-5478558 marisa.megna@uniba.it 

Bioscienze, Biotecnologie e Ambiente (DBBA) Gennaro Agrimi 080-5442771 Gennaro.agrimi@uniba.it  

Chimica Angela Di Benedetto 080-5443606 angela.dibenedetto@uniba.it 

Economia e Finanza (DIEF) Antonietta Ivona 080-5049062 antonietta.ivona@uniba.it 

Economia, Management e Diritto dell’Impresa (DEMDI) Vera Amicarelli 080-5049082 vera.amicarelli@uniba.it 

Farmacia - Scienze del Farmaco Filippo Perna  080-5442734 filippo.perna@uniba.it 

Fisica (interateneo) Alessandro Mirizzi 080-5443463 alessandro.mirizzi@uniba.it 

Giurisprudenza Francesca Vessia 080-5717837  francesca.vessia@uniba.it 

Informatica Pasquale Lops 080-5442276 Pasquale.lops@uniba.it   

Interdisciplinare di Medicina (DIM) Luigi Santacroce 080-5478486 luigi.santacroce@uniba.it 
Jonico in sistemi giuridici ed economici del Mediterraneo: società, 
ambiente, culture Giuseppe Morgese  099-372382 giuseppe.morgese@uniba.it 

Matematica Vitonofrio Crismale  O80-5442664 vitonofrio.crismale@uniba.it 

Medicina di Precisione e Rigenerativa e Area Jonica (DiMePre-J) Piero Portincasa 080-5478892 Piero.portincasa@uniba.it 

Medicina Veterinaria Grazia Greco 080-5443818 grazia.greco@uniba.it 

Ricerca e Innovazione Umanistica (DIRIUM) Paola Laskaris 080-5714367 paola.laskaris@uniba.it  

Scienze del suolo, della pianta e degli alimenti (DISSPA) Eustachio Tarasco 080-5442877 eustachio.tarasco@uniba.it 

Scienze della Formazione, Psicologia, Comunicazione (FOR PSI COM) Stefania Massaro 
  
080-5714764 stefania.massaro@uniba.it 

Scienze della Terra e Geoambientali Domenico Capolongo 080-5442622 Domenico.capolongo@uniba.it 

Scienze Politiche Alida Silletti 080-5717853 Alida.silletti@uniba.it 
 

mailto:Gennaro.agrimi@uniba.it
mailto:antonietta.ivona@uniba.it
mailto:Pasquale.lops@uniba.it
mailto:paola.laskaris@uniba.it
mailto:eustachio.tarasco@uniba.it

